DOE Nº 13.522
Data: 16/09/2015

[image: image1.png]

RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

COMISSÃO DE PROMOÇÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 121/2015-GS/SET
ATO DECLARATÓRIO Nº 001/2015-CP/SET

A Comissão de Promoção dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, instituída pela Portaria nº 121/2015-GS/SET, de 13 de agosto de 2015, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

1º Tornar público, para os fins previstos no art. 11 da Portaria nº 104 -GS/SET, de 18 de novembro de 2013, a relação dos Auditores Fiscais do Tesouro Estadual, do Grupo Ocupacional Fisco, aptos a concorrerem à promoção por merecimento, conforme Anexos I a IV deste Ato Declaratório.

Art. 2º Os recursos às relações de que tratam os Anexos I a IV podem ser dirigidos à Comissão no prazo de dez dias, após a publicação deste Ato em Diário Oficial do Estado, conforme teor do §1º, art. 11 da Portaria nº 104 -GS/SET, de 18 de novembro de 2013.

Art. 3º Este Ato Declaratório entra em vigor na data de sua publicação.
Natal, 15 de setembro de 2015.

Eleazar Cavalcante de Brito

Membro

João Flávio dos Santos Medeiros

Presidente

José Bilro Machado

Membro

Sadira de Oliveira Maia

Membro

Waldemar Roberto Moraes da Silva

Membro
ANEXO I - RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO (DE AFTE -1 PARA AFTE - 2)

	NOMES
	MATRÍC.

	001
	ISABEL CHRISTINA SANTOS NÁPOLI
	204.852-3

	002
	ÍTALO DE ALMEIDA QUEIROGA
	206.816-8

ANEXO II - RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO (DE AFTE -2 PARA AFTE - 3)

	NOMES
	MATRÍC.

	001
	ADRIANA ALVES GARCIA
	194.524-6

	002
	ALEXANDRE DUARTE DA COSTA
	195.647-7

	003
	ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE
	203.923-0

	004
	ALEXANDRE MAGNO ROCHA AZEVEDO
	201.450-5

	005
	ALOÍSIO ALVES LOPES
	201.334-7

	006
	ÁLVARO LUIZ BEZERRA
	190.914-2

	007
	ANA PAULA CERQUINHO BEZERRA
	190.916-9

	008
	ANA PAULA SIEBRA MOREIRA
	194.527-0

	009
	ANTENOR PEREIRA DA SILVA JUNIOR
	194.583-1

	010
	ANTÔNIO ALVES SEVERIANO
	203.935-4

	011
	ANTONIO FRANCISCO VIEIRA CARVALHO
	192.487-7

	012
	ANTONIO MARCIO CORREIA LIMA VILAR
	190.901-0

	013
	ÁUREA LÚCIA FARIAS BARBOSA
	201.186-7

	014
	CARLINDO MEDEIROS DE OLIVEIRA
	171.843-6

	015
	CARLOS ALBERTO GOMES JÚNIOR
	204.019-0

	016
	CARLOS DE SOUSA LIMA
	201.191-3

	017
	CARLOS EDUARDO XAVIER
	190.905-3

	018
	CARLOS FELIPE MONTENEGRO DE MEDEIROS
	190.893-6

	019
	CIRO UCHOA AZEVEDO DE ARAÚJO
	190.883-9

	020
	CLAYTON GIL MAIA DE ALMEIDA
	203.921-4

	021
	CLECITON GEORGE MOURA DA SILVA
	190.900-2

	022
	CLÓVIS LUCIANO DA SILVA
	194.519-0

	023
	CRISTIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA
	194.533-5

	024
	DANILO DE ANCHIETA RODRIGUES
	190.953-3

	025
	EDDIE NEYDSON SARAIVA FEIJÓ
	194.539-4

	026
	EDILSON DE OLIVEIRA BEZERRA JÚNIOR
	194.525-4

	027
	EDUARDO JORGE GUEDES
	190.885-5

	028
	ELIANE PINHEIRO MACIEL PRATES PRIETTO DIAS
	190.892-8

	029
	EMERSON ALVES SILVA
	194.532-7

	030
	FÁBIO COUTO BEZERRA
	201.185-9

	031
	FERNANDO DIÓGENES FERNANDES JÚNIOR
	194.528-9

	032
	FLÁVIA ROCHA SILVA
	201.391-6

	033
	FLORA MARIA DE LIMA PEDROSA
	201.194-8

	034
	FRANCISCO EDSON DE MEDEIROS SILVA
	201.189-1

	035
	FRANCISCO ELIAS DO ROSÁRIO FILHO
	201.192-1

	036
	FRANCISCO ELIÉSIO GRANJA
	201.193-0

	037
	FRANCISCO LEONARDO LEAL FREIRE DOS SANTOS
	190.911-8

	038
	FRANCISCO MARCIO BEZERRA CAVALCANTI
	191.005-1

	039
	GEORGE CHRISTIAN BASILIO THÓ
	190.951-7

	040
	GERMANA COUTO FURTADO
	204.441-2

	041
	GILMAR VIEIRA CARVALHO
	201.333-9

	042
	GILSON LUIZ DA SILVA
	190.946-0

	043
	GILVAN DA SILVA MASCARENHAS
	201.195-6

	044
	HELIAN HACÁSSIA ALVES SCHWENGBER
	191.003-5

	045
	HERMANO AUGUSTO ALEIXO DE LUCENA
	194.536-0

	046
	IVAN LOIOLA CITÓ FILHO
	190.952-5

	047
	IVANILSON DOS SANTOS MARTINS
	204.013-1

	048
	JONAS MACHADO COUTINHO
	190.921-5

	049
	JOSÉ AMILTON FONSECA DE SOUSA
	194.535-1

	050
	JOSÉ ERONIDES DE MACÊDO
	203.925-7

	051
	JOSÉ EVANGELISTA DE FARIAS
	201.336-3

	052
	JOSÉ LENILSON NUNES DINIZ
	201.182-4

	053
	JOSÉ LUIZ DA SILVA JÚNIOR
	153.020-8

	054
	JOSÉ MARINHO BARBALHO
	201.180-8

	055
	JOSÉ MARTINS DA SILVA FILHO
	194.520-3

	056
	JOSÉ ORAZIO GOMES SOARES
	190.917-7

	057
	JOSÉ RINALDO FIUZA LIMA
	194.522-0

	058
	JUAN DARBY DE OLIVEIRA MACIEL
	190.920-7

	059
	JUCIELLY LIMA IVO
	190.904-5

	060
	KELLYUS GAINET JOVINO ANDRADE
	190.913-4

	061
	LILIAN REGINA DE SOUZA MARINHO TRINDADE
	201.190-5

	062
	LUCIANA CARDOSO PEREIRA ANASTÁCIO
	201.358-4

	063
	LUCIANO FORTES DE CASTRO
	190.943-6

	064
	LUILSON NUNES DE ALMEIDA
	194.534-3

	065
	LUIS HENRIQUE DE BRITO FERREIRA
	190.889-8

	066
	LUIZ CARLOS BULHÕES LIMA
	201.451-3

	067
	LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO FARIAS
	194.587-4

	068
	MAICON EVANDRO DE OLIVEIRA CRUZ
	190.927-4

	069
	MANOEL LEANDRO DE LIMA JÚNIOR
	203.927-3

	070
	MARCELO MONTEIRO E MONTEIRO
	190.887-1

	071
	MÁRCIO MARCOS DE MEDEIROS
	201.179-4

	072
	MARCOS ANTONIO DA COSTA SILVA
	190.886-3

	073
	MARCOS DE MEDEIROS ARAÚJO
	194.523-8

	074
	MARCOS VINICIUS SANDE ANDRADE
	201.183-2

	075
	MARIA LEDIMAR DA COSTA KAMENTZ
	156.264-9

	076
	MARIO CESAR HELIODORO ARRUDA
	203.928-1

	077
	MARLISE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA ROLIM
	190.902-9

	078
	MARY REJANE PEREIRA JUVÊNCIO
	194.529-7

	079
	MICHAEL PEDROSA MAGALHÃES
	194.537-8

	080
	MOISES MATTOS DA CONCEIÇÃO
	190.896-0

	081
	PAULA FRANCINETE DA SILVEIRA AMORIM
	190.929-0

	082
	PAULO GUIMARÃES
	190.924-0

	083
	RAFFAELE GIGLIO JUNIOR
	190.882-0

	084
	RENATA CRISTINA AVELINO BEZERRA
	201.188-3

	085
	ROBÉRIO MARQUES BARRETO
	201.359-2

	086
	ROBERTA CAVALCANTE RODRIGUES MARQUES
	194.585-8

	087
	ROBSON GONZAGA GÊ
	203.934-6

	088
	ROGELIO DRAGO PELOSI JUCÁ
	194.531-9

	089
	SÉRGIO BENÉ FLORÊNCIO
	194.638-2

	090
	SÉRGIO DE SOUZA MEDEIROS
	203.931-1

	091
	SÉRGIO RICARDO RAMALHO CAVALCANTI
	190.894-4

	092
	SIDNEY PAULA TORQUATO
	156.211-8

	093
	SILVANA CELI LIMA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO
	190.897-9

	094
	SÍLVIO WALÉRIO DE MENDES E MENEZES
	201.181-6

	095
	TANISE BIGUELINI DE ARAÚJO
	194.526-2

	096
	TÁRCIO CABRAL DE MEDEIROS
	203.929-0

	097
	TARCÍSIO DE OLIVEIRA LUCENA
	201.184-0

	098
	VALERIANO OTAVIANO DE ALMEIDA
	194.538-6

	099
	VALMIR MARTINS DA SILVA
	190.918-5

	100
	VALNAIDE GOMES BITTENCOURT
	203.933-8

	101
	VANDERSON ANTUNES
	194.540-8

	102
	VÂNIA MARIA QUEIROZ DE OLIVEIRA RIBEIRO
	104.962-3

	103
	VILMAR LOPES DE MEDEIROS
	190.925-8

	104
	VINICIUS TEIXEIRA GONÇALVES
	190.910-0

	105
	VLADIMIR SÉRGIO FERNANDES CAVALCANTE
	204.014-0

	106
	WALTER BASTOS FRIEDERICK
	194.530-0

	107
	WELLINGTON PEREIRA LEITE
	190.948-7

	108
	WELSON PINHEIRO ROCHA
	203.924-9

ANEXO III - RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO (DE AFTE -3 PARA AFTE - 4)

	NOMES
	MATRÍC.

	001
	AÍDA MARIA DA COSTA SOUSA
	157.794-8

	002
	ALDA LIEGE ROLIM ANTUNES
	153.069-0

	003
	ALESSANDRE NUNES RIBEIRO
	190.909-6

	004
	ALYNE DE OLIVEIRA BAUTISTA
	158.709-9

	005
	ANA KARINA CIRÍACO FRAGOSO
	158.710-2

	006
	ANDRÉ HORTA MELO
	158.665-3

	007
	ANTONIO COSTA JÚNIOR
	157.036-6

	008
	ANTONIO EDIVALDO DE SOUZA RIBEIRO
	158.614-9

	009
	ANTONIO FERREIRA DO ROSÁRIO FILHO
	150.351-0

	010
	ANTONIO GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR
	162.787-2

	011
	CARLOS LINNEU TORRES FERNANDES DA COSTA
	154.381-4

	012
	ÉDEN LAURINDO DA SILVA
	102.245-8

	013
	EDUARDO DE OLIVEIRA VILARINHO
	158.632-7

	014
	EDWARD SINEDINO DE OLIVEIRA
	153.395-9

	015
	FÁBIO CAVALCANTE ROCHA
	158.621-1

	016
	FERNANDO JOSÉ OLIVEIRA DE AMORIM
	158.636-0

	017
	FLAVIANO SOARES DE SOUZA
	163.055-5

	018
	FLÁVIUS VINICIUS RIBEIRO DA SILVEIRA
	158.618-1

	019
	FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAÚJO
	163.056-3

	020
	FRANCISCO ERMANO LIMA BARBOSA
	153.713-0

	021
	FRANCISCO JORGE SILVEIRA RODRIGUES
	158.671-8

	022
	FREDERICO EDUARDO ELLERY SANTOS
	190.908-8

	023
	GELSON DE CASTRO LEONI
	158.676-9

	024
	HERBÊNIA MARIA ALVES CAMELO
	154.456-0

	025
	HERLON EMANUEL RAMOS PAIVA
	153.047-0

	026
	IDALÉCIO PINHEIRO DE FIGUEIREDO JÚNIOR
	154.322-9

	027
	JACIRA MARIA DE QUEIROZ
	158.672-6

	028
	JADIELSON UMBELINO DE FARIAS
	158.606-8

	029
	JAIRO MARANHÃO JÚNIOR
	158.611-4

	030
	JASSON CUSTÓDIO
	091.994-2

	031
	JEFFERSON FRANKLIN DE MELO
	158.666-1

	032
	JOABE GENÉSIO MARINHO
	163.058-0

	033
	JOÃO MARCOS OLIVEIRA
	163.059-8

	034
	JOÃO MARIA FERNANDES GOMES DA SILVA
	158.627-0

	035
	JOMÁRIO LOPES MARQUES
	154.558-2

	036
	JORGE LUIZ PORTO GURGEL
	158.633-5

	037
	JOSÉ AGUINALDO DE MEDEIROS
	163.060-1

	038
	JOSÉ BENHUR SOARES DA SILVA
	158.678-5

	039
	JOSÉ HERISBERTO PEDROSA DO NASCIMENTO
	156.899-0

	040
	JOSÉ NILVAN ALMEIDA DE ARAÚJO
	163.062-8

	041
	JOSÉ PAULO FELICIANO DOS SANTOS
	158.603-3

	042
	JÚLIO CÉSAR ALVES FERNANDES
	158.674-2

	043
	JUVINO JOSÉ DE OLIVEIRA
	158.630-0

	044
	LANARA BESSA MACIEL
	156.884-1

	045
	LEONARDO SANTOS DE AMORIM
	158.667-0

	046
	LUCIANA MARIZ DE FARIA LIMA
	158.638-6

	047
	LUIZ AUGUSTO DUTRA DA SILVA
	158.680-7

	048
	MANOEL CARIOCA MARTINS DE ARAÚJO
	166.077-2

	049
	MÁRCIA CARVALHO DE PAIVA
	163.064-4

	050
	MARIA DO SOCORRO SARAIVA SATURNINO
	158.624-6

	051
	OMAR RAMOS FILHO
	153.711-3

	052
	PAULO MARCELO SANTA CRUZ PORDEUS
	158.631-9

	053
	PAULO ROBERTO SPIEGEL JUSTA
	158.896-6

	054
	RANIERI DE AZEVEDO HENRIQUES
	096.896-0

	055
	REGINA HELENA NASSER DOS SANTOS
	158.669-6

	056
	REGINALDO FALCÃO FILHO
	153.715-6

	057
	RENÊ ALMEIDA DE SOUZA
	158.679-3

	058
	RENY MOUSINHO DE MEDEIROS
	099.667-0

	059
	RICARDO LUIZ MATIAS PINHEIRO
	190.890-1

	060
	RICARDO NEY GOMES LEITINHO
	151.643-4

	061
	ROBÉRIO GOMES ZUMBA
	158.639-4

	062
	RODRIGO OTÁVIO DA CUNHA
	190.915-0

	063
	ROSE MARINE LEITE DUTRA
	088.144-9

	065
	SAULO JOSÉ DE BARROS CAMPOS
	158.670-0

	066
	WILSON KUBA
	163.069-5

ANEXO IV - RELAÇÃO DE AUDITORES FISCAIS DO TESOURO ESTADUAL APTOS POR MERECIMENTO (DE AFTE -4 PARA AFTE - 5)

	NOMES
	MATRÍC.

	001
	ADENILTON PINHEIRO BARROS
	151.555-1

	002
	ADNEIDE MARIA RIBEIRO DE SOUSA
	153.382-7

	003
	AGAMENON MARIANO DE LIMA
	153.383-5

	004
	ALEXANDRE LUIZ ARAÚJO DE SÁ
	084.044-0

	005
	ANA ZÉLIA CABRAL ALVES
	153.000-3

	006
	ANTONIO BRAGA DE ALMEIDA
	091.563-7

	007
	ANTONIO MAIRTON MENEZES DE OLIVEIRA FILHO
	151.234-0

	008
	ARIDSON BEZERRA LÓCIO FILHO
	154.380-6

	009
	CARLOS ALBERTO FREIRE DA COSTA
	091.589-0

	010
	CARLOS ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
	090.978-5

	011
	CLÁUDIO LUIS SOUZA FERREIRA
	153.019-4

	012
	DANIELE VASCONCELOS DE MEDEIROS ROCHA GASPAR
	096.673-8

	013
	DEODORO DOS SANTOS
	090.866-5

	014
	ELIZABETH EDINALDA FERNANDES
	153.714-8

	015
	ELSON LEITE DE OLIVEIRA
	154.506-0

	016
	FERNANDO ANTÔNIO BELARMINO DE MEDEIROS
	154.361-0

	017
	FRANCISCO BELARMINO DE AZEVEDO FILHO
	091.593-9

	018
	FRANCISCO GARCIA DE MEDEIROS
	153.076-3

	019
	FRANCISCO TAVARES DE SOUZA
	090.058-3

	020
	GENILSON LÚCIO DANTAS
	104.052-9

	021
	GILSON SILVA MARQUES
	075.398-0

	022
	GILVAN JOSÉ DE SOUZA
	091.561-0

	023
	HENRIQUE TADEU PRAXEDES DANTAS
	090.852-5

	024
	ILO PEIXOTO DO NASCIMENTO
	151.491-1

	025
	ISOARES MARTINS DE OLIVEIRA
	090.850-9

	026
	ISRAEL PAULINO DA SILVA JÚNIOR
	153.179-4

	027
	IZAÚ JACKSON GADÊLHA LIMA
	154.366-0

	028
	JADSON LUIZ UMBELINO DE FARIAS
	091.571-8

	029
	JANE CARMEN CARNEIRO E ARAÚJO
	153.074-7

	030
	JANILSON SILVINO DE ARAÚJO
	091.665-0

	031
	JOATAN CARLOS DE CARVALHO
	151.458-0

	032
	JOSÉ ARNALDO FIÚZA LIMA
	153.178-6

	033
	JOSÉ EUDES MEDEIROS
	154.092-0

	034
	JOSÉ EUGÊNIO ALBUQUERQUE DE ABREU
	090.839-8

	035
	JOSÉ LEÃO DE BRITO
	091.666-8

	036
	JOSÉ RUBENS ARAÚJO LIMA
	153.981-7

	037
	JOSÉ TUPINAMBÁ OLIVEIRA TORRES
	153.021-6

	038
	JUDSON DA SILVA CORTEZ
	153.080-1

	039
	LÍVIO SAMPAIO COLARES
	151.551-9

	040
	LÚCIO ROBERTO DE MEDEIROS PEREIRA
	090.864-9

	041
	MANOEL SABINO FILHO
	153.075-5

	042
	MARA LÚCIA DA SILVA BEZERRA
	153.718-0

	043
	MARCOS ANTONIO CANDEIA SIMÕES
	153.077-1

	044
	MARCOS ANTONIO CASSIANO DA SILVA
	090.616-6

	045
	MARCOS ANTONIO DA COSTA
	075.400-5

	046
	MARIA DO CARMO DOS SANTOS MEDEIROS
	078.587-3

	047
	MARIA EULÁLIA DE ARAÚJO REVOREDO
	153.298-7

	048
	MÁRIO ROGÉRIO DE VASCONCELOS
	153.089-5

	049
	MOISÉS FERNANDES ANDRIOLA
	153.051-8

	050
	OTAMAR CÂNDIDO FREIRE
	154.379-2

	051
	PAULO AFONSO DA FONSÊCA
	153.050-0

	052
	PAULO SÉRGIO MARINHO BEZERRA
	075.697-0

	053
	RAQUEL MACÊDO XAVIER
	152.997-8

	054
	RICARDO WAGNER CAVALCANTI
	091.592-0

	055
	RINALDO SANTOS FEIJÓ DE MELO
	090.848-7

	056
	RIVALDO JOSÉ MENINO PENHA
	153.631-1

	057
	ROGÉRIO GARCIA DANTAS
	090.846-0

	058
	RONALDO MARINHO MAIA
	091.822-9

	059
	SERGIVALDO COSTA GERALDO
	151.532-2

	060
	TACINILDO LUCAS PEGADO
	153.049-6

	061
	VINICIUS ANTONIO PAIVA DA SILVA
	153.148-4